112
1121
11211
1.12.2
1123
11231
1.123.2
1.12.3.3

Option

Réfection de revétement enrobé de la cour
PV pour contournement du bac a sable
Raccords d'enrobé sur partgie mairie
Traces routiers

Tracés de place parking

Tracés pour signalisation PMR

Tracés pour jeux d'enfants (terrain de foot, marelle)
sous total

Total HT en euros

TVA 19,60 %

TOTAL TTC EN EUROS

Ens

495 21
6 32
1 100
1 100
1 335

10395,00

192,00

100,00
100,00
335,00

11122,00

11122,00

2179,91

13301,91



163
1.64
1.6.5
1.6.5.1
1.6.5.2
1.65.3
1.6.6
1.6.7

17
1.7.1
1.7.2
173
1.7.3.1
1.7.4
1.74.1
1.7.5
1.7.6
1.7.7

1.8
181
1.8.2
183
1.8.4
1.84.1
1.8.5
1.85.1
1.8.6
1.8.7
1871
1.8.8
1.89
1.8.9.1
1.8.10

19
1.9.1
1.9.2
1.93
1931

1.11
1.11.1

Code

Terrassement-remblaiements
Evacuation des déblais
Remblaiement

Feutre non tissé type BIDIM compris relevés

Empierrement calacaire 40/70 compacté sur 50 cmii d'épa

Couche de fintition en calcaire 0/30 sur 20 cm d'épa

Essai a la plaque

Chargement et transport

Sous total

Réseaux eaux pluviales

Généralités

Tranchées pour réseaux

Canalisations d'évacuation des eaux pluviales
Diamétre diam 125

Regards E.P

Avec tampon fonte série légére

Puisard d'infiltration

Cuve de récupération d'eau de pluie 3000 litres

Controle réseau EP et hydrocarbure
Sous total

Réseaux eaux usées- eaux vannes-école
Généralités

Découpe d'enrobé

Tranchées pour réseaux

Canalisations d'évacuation des EU-EV
Diamétre 125 mm

Remblaiement

Dans les fouilles

Séparateur a graisse

Regards E.U-E.V

Avec tampon fonte étanche série légere
Tabouret siphoide

Ensemble de relevage

Regard pour pompe de relevage
Controle réseau EU-EV et hydrocurage
Sous total

Reseaux divers

Tranchées techniques

Grillages avertisseurs

Fourreaux

Fourreaux TPC aiguillé rouge diam 100 mm

Sous total

Divers

D.0.E

sous total

TOTAL H.T EN EUROS
TVA 19,60 %

TOTAL TTC EN EUROS
VARIANTES

m3
m3

Ens

PM

ML

ml

Ens

Ens
Ens

Ens
mil

mil

m3

e

PM
Ens

PM

Ens

ml

Ens

Qté

26
26

155,24
57,12
118,04

Qté ent.

37

37

[ |

50

50

13,8

93]

11

2,1
22
4,1
265
150

17
8,5
165
500

2550
300

250
17

9,5

17,5
2045

200

185

350

20

18

200

PUHT

286,00
182,00

326,00
1256,64
483,96
530,00
150,00

629,00

351,50

825,00
500,00
2550,00
300,00
8760,11

250,00
850,00

475,00

241,50
2045,00

1000,00
185,00

350,00
5396,50

20,00

36,00
56,00

200,00
200,00
14942,61
2928,75
17871,36
Montant



Services

9, rue Mativo

16600 MAGNAC Sur TOUVRE
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Siret 491 704 045 00013
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QUANTITATIF

Affaire: 2013-CX01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

Lot n® 1 - TERRASSEMENT
Code Désignation

11 GENERALITES

1.1.1 defintition de 'opération
112 Reconnaissance des lieux
113 Implantation

114 Matériaux

115 Dispositions techniques

1.1.6 Dossier de recollement

13 Nature des sols

118 Protection de I'environnement
119 Dimensions des canalisations
1.1.10  Rapport avec I'administration
1.1.11  Plans d'excution

1.1.12  Epuisement

1.1.13  Coordination

Sous total

1.2 Description des ouvrages
Sous total

1.3 Hygiéne-sécurité et nettoyage

131 Hygiéne-sécurité et nettoyage

Sous total
1.4 Nota important
Sous total
15 Travaux préparatoires

151 Implantation

Sous total
1.6 Terrassement-remblaiements
16.1 Généralités
1.6.2 Décapage terre vegetale
1.6.2.1  Sur 20 cm d'épaisseur

MAIRIE DE AUSSAC VADALLE

Rue de laRépublique

16560 AUSSACVADALLE

Magnac sur Touvre, le 6 mars 2013

Devis N° 1304.035

Unité Qté Qié
entreprise

u 1
u 1
u 1
u 1
pm

u 1
u T
u 1
u 1
u 1
u 1
u 1
Ens 1 §
Ens 1
P.M

m? 130

PUHT

10
30
10
20

20
10
20
20
20

20

250

100

Montant

10,00
30,00
10,00
20,00

20,00
10,00
20,00
20,00
20,00
0,00
20,00
180,00

0,00

250,00
250,00

0,00

100,00
100,00

390,00



