

1.12	Option						
1.12.1	Réfection de revêtement enrobé de la cour		m ²	495	21	10395,00	
1.12.1.1	PV pour contournement du bac à sable						
1.12.2	Raccords d'enrobé sur partgie mairie	ml		6	32	192,00	
1.12.3	Traces routiers						
1.12.3.1	Tracés de place parking	u		1	100	100,00	
1.12.3.2	Tracés pour signalisation PMR	u		1	100	100,00	
1.12.3.3	Tracés pour jeux d'enfants (terrain de foot, marelle)	Ens		1	335	335,00	
	sous total					11122,00	
	Total HT en euros					11122,00	
	TVA 19,60 %					2179,91	
	TOTAL TTC EN EUROS					13301,91	

1.6.3	Terrassement-remblaiements	m3	26	11	286,00	
1.6.4	Evacuation des déblais	m3	26	7	182,00	
1.6.5	Remblaiement					
1.6.5.1	Feutre non tissé type BIDIM compris relevés	m ²	155,24	2,1	326,00	
1.6.5.2	Empierrement calcaire 40/70 compacté sur 50 cm d'épa	m3	57,12	22	1256,64	
1.6.5.3	Couche de fintition en calcaire 0/30 sur 20 cm d'épa	m ²	118,04	4,1	483,96	
1.6.6	Essai a la plaque	u		2	265	
1.6.7	Chargement et transport	Ens		1	150	
	Sous total					
1.7	Réseaux eaux pluviales					
1.7.1	Généralités	PM				
1.7.2	Tranchées pour réseaux	ML	37	17	629,00	
1.7.3	Canalisations d'évacuation des eaux pluviales					
1.7.3.1	Diamètre diam 125	ml		37	9,5	
1.7.4	Regards E.P					
1.7.4.1	Avec tampon fonte série légère	U		5	165	
1.7.5	Puisard d'infiltration	Ens		1	500	
1.7.6	Cuve de récupération d'eau de pluie 3000 litres	Ens		1	2550	
1.7.7	Contrôle réseau EP et hydrocarbure	Ens		1	300	
	Sous total				8760,11	
1.8	Réseaux eaux usées- eaux vannes-école					
1.8.1	Généralités					
1.8.2	Découpe d'enrobé	Ens		1	250	
1.8.3	Tranchées pour réseaux	ml	50	17	850,00	
1.8.4	Canalisations d'évacuation des EU-EV					
1.8.4.1	Diamètre 125 mm	ml		50	9,5	
1.8.5	Remblaiement					
1.8.5.1	Dans les fouilles	m3		13,8	17,5	
1.8.6	Séparateur à graisse	u		1	2045	
1.8.7	Regards E.U-E.V					
1.8.7.1	Avec tampon fonte étanche série légère	U		5	200	
1.8.8	Tabouret siphatoire	U		1	185	
1.8.9	Ensemble de relevage					
1.8.9.1	Regard pour pompe de relevage	PM				
1.8.10	Contrôle réseau EU-EV et hydrocurage	Ens		1	350	
	Sous total				5396,50	
1.9	Reseaux divers					
1.9.1	Tranchées techniques	PM				
1.9.2	Grillages avertisseurs	Ens		1	20	
1.9.3	Fourreaux					
1.9.3.1	Fourreaux TPC aiguillé rouge diam 100 mm	ml		2	18	
	Sous total				56,00	
1.11	Divers					
1.11.1	D.O.E	Ens		1	200	
	sous total				200,00	
	TOTAL H.T EN EUROS				14942,61	
	TVA 19,60 %				2928,75	
	TOTAL TTC EN EUROS				17871,36	
Code	VARIANTES	U	Qté	Qté ent.	PU HT	Montant



MAIRIE DE AUSSAC VADALLE
Rue de la République
16560 AUSSACVADALLE

9, rue Mativo
16600 MAGNAC Sur TOUVRE
Tel 0545690533 -Télécopie 0545690136
SARL au capital de 10000 €
Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

QUANTITATIF

Affaire: 2013-CXO1 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code	Désignation	Unité	Qté	Qté	PU HT	Montant
1.1	GENERALITES					entreprise
1.1.1	defintition de l'opération					
1.1.2	Reconnaissance des lieux	u		1	10	10,00
1.1.3	Implantation	u		1	30	30,00
1.1.4	Matériaux	u		1	10	10,00
1.1.5	Dispositions techniques	u		1	20	20,00
1.1.6	Dossier de recollement	pm				
1.1.7	Nature des sols	u		1	20	20,00
1.1.8	Protection de l'environnement	u		1	10	10,00
1.1.9	Dimensions des canalisations	u		1	20	20,00
1.1.10	Rapport avec l'administration	u		1	20	20,00
1.1.11	Plans d'excution	u		1	20	20,00
1.1.12	Epuisement	u		1	0	0,00
1.1.13	Coordination	u		1	20	20,00
	Sous total					180,00
1.2	Description des ouvrages					
	Sous total					0,00
1.3	Hygiène-sécurité et nettoyage					
1.3.1	Hygiène-sécurité et nettoyage	Ens		1	250	250,00
	Sous total					250,00
1.4	Nota important					
	Sous total					0,00
1.5	Travaux préparatoires					
1.5.1	Implantation	Ens		1	100	100,00
	Sous total					100,00
1.6	Terrassement-remblaiements					
1.6.1	Généralités	P.M				
1.6.2	Décapage terre vegetale					
1.6.2.1	Sur 20 cm d'épaisseur	m ²		130	3	390,00